

<b>PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE NA ROK 2024</b>	
	<p><b>1</b> Przedłożenie sprawozdania przez Burmistrza z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Cegłów za 2023 r.</p> <p><b>2</b> Przyjęcie sprawozdań za 2023 rok z działalności:            ✓ Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,            ✓ Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej,            ✓ Gminnej Biblioteki Publicznej Kulturoteki            ✓ Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.</p> <p><b>3</b> Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oaz zapobiegania bezdomności na terenie Gminy Cegłów na 2024 rok.</p>
<b>II kwartał</b>	<p><b>1</b> Informacja o funkcjonowaniu systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Cegłów</p> <p><b>2</b> Przedstawienie przez Burmistrza informacji dotyczącej oceny zasobów pomocy społecznej na terenie Gminy Cegłów</p> <p><b>3</b> Przyjęcie sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2023 rok.</p> <p><b>4</b> Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Cegłowa</p> <p><b>5</b> Przyjęcie Sprawozdania ze współpracy Gminy Cegłów z organizacjami pozarządowymi za 2023 rok.</p> <p><b>6</b> Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy.</p> <p><b>7</b> Udzielenie Burmistrzowi wotum zaufania.</p> <p><b>8</b> Informacja Komendanta Policji w Mrozach o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w gminie.</p> <p><b>9</b> Informacja Komendanta Gminnego OSP w sprawie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w gminie.</p>
<b>III kwartał</b>	<p><b>1</b> Informacja Burmistrza o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024 w tym o wynikach sprawozdań i egzaminów zewnętrznych w placówkach oświatowych na terenie Gminy Cegłów.</p> <p><b>2</b> Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.</p>
<b>IV kwartał</b>	<p><b>1</b> Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych radnych gminy i kierowników jednostek gminnych</p> <p><b>2</b> Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Cegłów z organizacjami pozarządowymi.</p> <p><b>3</b> Podjęcie uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2025 rok.</p> <p><b>4</b> Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2025 rok.</p> <p><b>5</b> Przyjęcie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok.</p>

**Na każdej Sesji:**

1. Sprawozdanie Burmistrza o realizacji uchwał Rady Miejskiej i działalności między sesjami.
2. Informacja przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej o pracy między sesjami.

**W razie potrzeby:**

1. Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok.
2. Podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji Rady Miejskiej.

Plan pracy jest otwarty, może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących problemów. Terminy realizacji mogą być dostosowywane do sytuacji bieżącej.